
















 

Příloha č. I Smlouvy o dodávce a údržbě hierarchického datového úložiště – Jihlava (Projekt eIGeR)   1/3 

Příloha č. I 

 

Detailní specifikace předmětu plnění 

Nabídka Dodavatele 
 
Detailní specifikace předmětu plnění a položkový rozpis cen jsou uvedeny v následujících tabulkách. 
 

Hodnotící tabulka - Celková výše nabídkové ceny: 

 

Položky dle bodu 4.2.2. ZD Cena bez DPH Cena s DPH 

Prováděcí dokumentace 80 000 Kč 96 000 Kč 

Dodávka, instalace, konfigurace a 
zprovoznění sestavy hierarchického 
datového úložiště 

29 236 000 Kč 35 083 200 Kč 

Dodávka, instalace a konfigurace 
softwarových nástrojů 

4 159 000 Kč 4 990 800 Kč 

Poskytnutí rozšířené záruky včetně 
technické podpory pro HW i SW - 

Zahrnuto v ceně jednotlivých 

komponent 

0 Kč 0 Kč 

Poskytnutí vstupního školení 125 000 Kč 150 000 Kč 

Celková nabídková cena za plnění celé 

veřejné zakázky 
33 600 000 Kč 40 320 000 Kč 

 
 

Položková specifikace cen jednotlivých zařízení a komponent (HW a SW) sestavy datového úložiště: 
 

Položka Počet 

kusů/sestav 

Cena za kus bez 

DPH  

Cena celkem bez 

DPH 

Cena celkem s 

DPH 

Servery 1 1 188 000 Kč 1 188 000 Kč 1 425 600 Kč 

Diskové pole Tier-1 1 5 315 000 Kč 5 315 000 Kč 6 378 000 Kč 

Diskové pole Tier-2 1 11 099 000 Kč 11 099 000 Kč 13 318 800 Kč 

Pásková knihovna 1 9 611 000 Kč 9 611 000 Kč 11 533 200 Kč 

SAN+LAN Infrastruktura 1 1 666 000 Kč 1 666 000 Kč 1 999 200 Kč 

Racky 1 177 000 Kč 177 000 Kč 212 400 Kč 

OS ReadHat SW 1 618 000 Kč 618 000 Kč 741 600 Kč 

GPFS-TSM-HSM SW 1 3 131 000 Kč 3 131 000 Kč 3 757 200 Kč 

 



 

Příloha č. I Smlouvy o dodávce a údržbě hierarchického datového úložiště – Jihlava (Projekt eIGeR)   2/3 

Detailní konfigurace: 

 

Položka Ks 

Front-end a aplikační servery - IBM System x3550 M4  

IBM System x3550 M4 – 1U rackmount 
 2x procesor Intel Xeon 6C Model E5-2620 95W 2.0GHz/1333MHz/15MB 
 Paměť 96GB ECC DDR3 1333MHz (8x 8GB + 8x 4GB moduly) 
 Integrovaný SAS/SATA Controller – RAID 0,1 
 2x pevný disk 300GB 10K 6Gbps SAS 2.5" SFF HDD 
 QLogic 8Gb FC Dual-port HBA for IBM System x 
 Integrated 4x Gigabit Ethernet  
 Emulex Dual Port 10GbE SFP+ Embedded VFA III for IBM System x  
 2x IBM 10GbE SW SFP+ Transceiver 
 Integrated Management Module Advanced Upgrade 
 2x redundantní zdroje 550W 

7 

IBM System x3550 M4 – doplnění pro –– řídící-GPFS-TSM-HSM 
 QLogic 8Gb FC Dual-port HBA for IBM System x 

2 

Diskové pole Tier1 - IBM System Storage DCS3700  

 2 ks 4U řadičový základní plně redundantní modul, každý s 
o redundantním RAID řadičem, každý s  

 4 GB cache, 4x6Gbit SAS diskový kanál 
 2x 4x6Gbit SAS a 4x 8Gbit FC host kanál 

o 60 pozic na hot-swap SSD/SAS/SATA 3,5“ HDD 
o 64 Partition Upgrade 

 4ks 4U expanzní police - 60 pozic na hot-swap SSD/SAS/SATA 3,5“ HDD 
 342ks 3TB/7KRPM SAS nearline hot-swap HDD 
 Redundantní hot-swap zdroje napájení a ventilátory 
 Propojovací SAS a FC kabely  

1 

Diskové pole MAID Tier2 – Promise Vess R2600fiD  

 7 ks - 3U řadičový základní plně redundantní modul, každý s 
o redundantním RAID řadičem, každý s  

 2 GB cache, 4x6Gbit SAS diskový kanál 
 2x 4x1Gbit iSCSI a 2x 8Gbit FC host kanál 

o 16 pozic na hot-swap SSD/SAS/SATA 3,5“ HDD 
 41 ks - 3U expanzní police - 16 pozic na hot-swap SSD/SAS/SATA 3,5“ HDD 
 734 ks 4TB/7KRPM SAS nearline hot-swap HDD 
 Redundantní hot-swap zdroje napájení a ventilátory 
 Propojovací SAS a FC kabely  

1 

Pásková knihovna Tier2 – IBM TS3500  

 základní modul L23 se 4 TS1140 FC dual-channel mechanikami, 260 media sloty a 16 
IO sloty 

 expanzní modul D23 se 3 TS1140 FC dual-channel mechanikami, 383 media sloty 
 expanzní modul D23 s 400 media sloty  
 pravý a levý servisní moduly  
 10x TS1140 cleaning cartridge 
 936x TS1140 data cartridge labeled s RFID čipem 
 redundantní robotika 
 redundantní datové a management cesty 
 redundantní hot-swap zdroje napájení a ventilátory 
 IBM Statistical Analysis and Reporting System SW (SARS) 

1 



 

Příloha č. I Smlouvy o dodávce a údržbě hierarchického datového úložiště – Jihlava (Projekt eIGeR)   3/3 

 

SAN + LAN infrastruktura  

IBM  System Storage SAN24B-5 FC switch 
 1U rack 16Gbit FC SAN switch s 24 aktivovanými FC porty 
 redundantní hot-swap zdroje napájení a ventilátory 
 21x 8Gbit SFP 
  

IBM G8124 10Gb Ethernet RackSwitch  
 1U rack 10Gbit LANswitch, 24x aktivované 10 Gbit Ethernet porty  
 redundantní hot-swap zdroje napájení  
 11x  SFP+ SR Transceiver moduly,   3x  SFP+ LR Transceiver moduly 
  

IBM G8000 1GB/10GB RackSwitch  
 1U rack 1/10Gbit LANswitch, 48x aktivované 1 Gbit Ethernet porty  
 redundantní hot-swap zdroje napájení    
 10Gb Dual-Port SFP+ Uplink Module,  1x  SFP+ LR Transceiver modul 

 
Související propojovací FC/GE/10GE  kabeláž a SFP moduly 
 
Požadované Uplink kabely a SFP moduly 
 
Požadované rezervní kabely 

4 
 
 
 
 

2 
 
 
 
 

2 
 
 
 
 

1 
 

1 
 

1 

IBM 47U 1200 mm Deep Static Rack  

 47U Rack skříň včetně PDU (HxŠxV = 1.200x605x2.221 mm) 4 

OS Redhat Enterprise Linux X64  

 OS Redhat Enterprise Linux X64 - pro celkem 10 front-end serverů 1 

GPFS - TSM – HSM software  

 GPFS server SW   - pro celkem 10 front-end serverů 
o pro nabízené front-end + pro 5 dalších front-end serverů 

 Tivoli Storage Manager SW - pro 2 řídící backup a HSM servery 
 TSM Space Management - SW - pro 2 řídící backup a HSM servery 

1 

 



 

Příloha č. II Smlouvy o dodávce a údržbě hierarchického datového úložiště – Jihlava (Projekt eIGeR)  

Příloha č. II 

 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky 
 

(bez její přílohy č. 3 - Obchodních podmínek zadavatele – Návrhu smlouvy o 

dodávce a údržbě hierarchického datového úložiště – Jihlava (Projekt eIGeR)) 
 

































































  

 
 
 

Příloha č. 2 zadávací dokumentace – Dodávka hierarchického datového úložiště – 
Jihlava (Projekt eIGeR) 

 
 
 
 
Hodnotící tabulka - Celková výše nabídkové ceny: 
 

Položky dle bodu 4.2.2. ZD Cena bez DPH Cena s DPH 
Prováděcí dokumentace   
Dodávka, instalace, konfigurace 
a zprovoznění sestavy 
hierarchického datového 
úložiště 

  

Dodávka, instalace a 
konfigurace softwarových 
nástrojů 

  

Poskytnutí rozšířené záruky 
včetně technické podpory pro 
HW i SW 

  

Poskytnutí vstupního školení   
Celková nabídková cena za 
plnění celé veřejné zakázky 

  

 
 
Položkovou specifikaci cen jednotlivých zařízení a komponent (HW a SW) sestavy datového úložiště - 
doplní uchazeč níže: 
 
Položka Počet kusů/sestav Cena za kus bez 

DPH  
Cena celkem 
bez DPH 

Cena celkem s 
DPH 

Doplní uchazeč     
     
     
     
     
 

Příloha č. 2 zadávací dokumentace – Hodnotící tabulka – Celková výše nabídkové ceny - 1/1 
Dodávka hierarchického datového úložiště – Jihlava (projekt eIGeR) 
 
 



 

Příloha č. III Smlouvy o dodávce a údržbě hierarchického datového úložiště – Jihlava (Projekt eIGeR)  1/4 

Příloha č. III 

Podmínky rozšířené záruky včetně technické podpory 
 

 
Článek 1. 

Definice základních pojmů 

Incident je událost (vada) vymykající se standardnímu fungování datového úložiště, odchylka od normálního 
provozního stavu. Za incident je považována každá vada, která se projevuje nefunkčností nebo sníženou 
výkonností libovolné komponenty datového úložiště. 

 
Incidenty jsou rozděleny do tří základních kategorií:  

A. Incidentem kategorie A se rozumí taková vada, která způsobuje nedostupnost dat. To znamená, že 
Objednatel či uživatel jeho služeb (dále jen „Zákazník”) nemůže datové úložiště využívat pro ukládání a čtení 
dat. Mezi incidenty kategorie A se počítají i takové vady, které by zapříčinily ztrátu dat v přímé souvislosti se 
závadou systému pro správu a ukládání dat nebo by znemožnily samotnou podstatu užití systému pro 
správu a ukládání dat. Za incident kategorie A se považuje i vada s výše uvedenými dopady na funkčnost 
systému, která se projevuje občas nebo náhodně. 

B. Incidentem kategorie B se rozumí taková vada, která není kategorie A a nezpůsobí okamžitou nedostupnost 
dat, jestliže však nebude odstraněna, může ohrozit provoz systému pro správu a ukládání dat. Mezi 
incidenty kategorie B patří i neschopnost zpracovat maximální provozní zátěž. Incidentem kategorie B je i 
vada s výše uvedenými dopady na funkčnost systému pro správu a ukládání dat, která se projevuje občas 
nebo náhodně.  

C. Incidentem kategorie C se rozumí jakákoli jiná vada systému. Incidentem kategorie C je i vada s výše 
uvedenými dopady na funkčnost systému pro správu a ukládání dat, která se projevuje občas nebo 
náhodně.  

 

Doba odezvy je časový interval od řádného nahlášení incidentu Objednatelem do zahájení servisní činnosti 
pracovníky Dodavatele, včetně zahájení analýzy příčiny incidentu. 

Next Business Day (NBD) je časový interval do konce příštího pracovního dne (18:00) od nahlášení incidentu. 

Fix-Time je doba od řádného nahlášení incidentu Objednatelem do jeho odstranění Dodavatelem. 

Vyšší moc jsou neodvratitelné okolnosti (události), které nejsou způsobeny smluvními stranami, a kterým nelze 
zabránit ani při vynaložení veškerého možného úsilí (např. výpadky elektrické energie, telekomunikačního 
spojení, apod.).  

 

Článek 2. 

Předmět rozšířené záruky včetně technické podpory 

2.1 Po dobu trvání rozšířené záruky včetně technické podpory je Objednatel oprávněn požadovat po Dodavateli 
a Dodavatel se zavazuje poskytovat Objednateli především následující služby: 

1. Telefonickou a e-mailovou konzultaci problémů spojených s hardwarovými (HW) komponentami 
datového úložiště. 

2. Telefonickou a e-mailovou konzultaci problémů spojených s chybnou funkcí softwarových (SW) 
produktů datového úložiště. 

3. Vzdálenou technickou podporu, směřující k odstranění a uzavření incidentů, včetně zásahů 
prostřednictvím vzdáleného přístupu či zaslání náhradních dílů. 

4. Servisní zásah na místě, který vede k odstranění a uzavření incidentu v oblasti HW komponent 
datového úložiště, tj. bezplatné odstranění vad nebo výměnu HW komponent při poruše jejich 
funkčnosti, která nebyla způsobena vinou Objednatele, včetně diagnostiky závady (on-site podpora).  

5. Servisní zásah na místě, který vede k odstranění a uzavření incidentu v oblasti SW produktů, tj. 
bezplatné odstranění vad nebo výměnu vadného SW produktu instalovaného na aktivních HW 
komponentách datového úložiště.  

6. Preventivní (pro-aktivní) prohlídky HW komponent datového úložiště, a to alespoň 2x za kalendářní rok. 
7. Poskytnutí nových verzí SW produktů, které Dodavatel uvede na trh, jako verze určené pro HW 

komponenty datového úložiště, včetně aktualizací („update“) a opravných balíčků („patch“) SW 
produktů. 

8. Přístup ke všem informacím a opravným kódům SW produktů vydaným Dodavatelem a majících přímou 
vazbu k datovému úložišti. 

9. Rekonfiguraci všech HW komponent tak, aby byla zajištěna jejich deklarovaná funkčnost. 
10. Vyčištění HW komponent datového úložiště na požádání Objednatele, a to jedenkrát ročně. Čištění 

bude u Objednatele zahájeno nejpozději do 14 pracovních dnů od obdržení písemného požadavku 
Objednatele, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 



 

Příloha č. III Smlouvy o dodávce a údržbě hierarchického datového úložiště – Jihlava (Projekt eIGeR)  2/4 

 
Všechny služby uvedené v tomto odstavci bude Dodavatel Objednateli poskytovat bez dalších dodatečných 
plateb, tzn. cena za jejich poskytování je zahrnuta v celkové ceně za rozšířenou záruku včetně technické 
podpory, zaplacené Objednatelem na základě Smlouvy. 

 

Článek 3. 

Postup zpracování incidentů 

3.1 Požadavky na servisní zásah, resp. technickou podporu bude Objednatel uplatňovat telefonicky, písemně 
nebo elektronickou cestou na následujících kontaktech:  

 

hotline: na telefonním čísle: +420 272 072 610 

e-mail:  cz.incident@proact.eu  

www:  systémem servisní podpory (HelpDesk): podpora.proact.eu  
 

V případě telefonického uplatnění požadavku musí Objednatel tento svůj požadavek potvrdit obratem 
písemně prostřednictvím faxu nebo e-mailu.  

3.2 Podrobný postup při nahlašování, odstraňování a vyhodnocení incidentů a „ad hoc” požadavků Objednatele 

v záruční době bude stanoven v uživatelské provozní dokumentaci, kterou navrhne Dodavatel. Tato 
provozní dokumentace může být na základě dohody smluvních stran pozměněna; konečné znění 
uživatelské provozní dokumentace musí být odsouhlaseno a podepsáno odpovědnými zástupci smluvních 
stran, nejpozději k datu podpisu akceptačního protokolu Dodávky dle Smlouvy. Případné následné změny 
uživatelské provozní dokumentace mohou být prováděny pouze písemně po odsouhlasení odpovědných 
zástupců obou smluvních stran.  

3.3 Uživatelská provozní dokumentace bude především obsahovat: 

1. seznam osob Objednatele, rozsah jejich pověření vykonávat činnosti související s provozem datového 
úložiště a způsob oznamování změn v tomto seznamu osob. Objednatel je povinen předat tento seznam 
Dodavateli nejpozději k datu uvedení datového úložiště do zkušebního provozu,  

2. podmínky, za kterých mohou pověřené osoby Dodavatele instalovat náhradní HW komponenty při 
odstraňování incidentů, 

3. podmínky, za kterých mohou pověřené osoby Dodavatele instalovat aktualizace („update“), opravné 
balíčky („patch“), nové verze („upgrade“) SW produktů, 

4. podmínky, za kterých mohou pověřené osoby Dodavatele provádět re-konfiguraci datového úložiště, 
5. způsob evidence nahlášení, odstranění a vyhodnocení incidentů, 
6. plán pravidelné údržby a preventivních prohlídek datového úložiště Dodavatelem,  
7. postup vykazování počtu člověko-dnů Dodavatelem a akceptace tohoto počtu Objednatelem při řešení 

„ad hoc“ požadavků Objednatele (viz článek 5 v této Příloze),  
8. seznam doporučených položek, které mají být uvedeny při hlášení incidentu.  

3.4 Podmínky zpracování incidentů: 

1. Kategorizaci konkrétních incidentů (viz článek 1 v této Příloze) bude provádět Objednatel. Dodavatel je 
oprávněn se ve stanovené lhůtě odezvy od nahlášení incidentu ke kategorizaci provedené 
Objednatelem písemně (e-mailem) vyjádřit a navrhnout přeřazení do jiné kategorie s řádným 
odůvodněním. Objednatel bezodkladně vypořádá důvody uvedené Dodavatelem a navržené přeřazení 
přijme nebo potvrdí svou původní kategorizaci.  

2. V případě, že nastanou okolnosti vylučující odpovědnost Dodavatele za incident, je Dodavatele povinen 
tuto skutečnost bezodkladně oznámit Objednateli. 

3. Incidenty je možné odstranit na místě, nebo vzdáleně nástroji vzdálené podpory. Servisní zásah na 
místě se realizuje v případě, že Dodavatel zjistí, že problém nelze vyřešit postupy odborného 
poradenství, zasláním náhradního dílu, který instaluje Objednatel, či zásahy prostřednictvím vzdáleného 
přístupu Dodavatele.  

4. Veškerá komunikace při řešení incidentů a konzultacích bude probíhat v českém, slovenském nebo 
anglickém jazyce.  

 

Článek 4. 

Metriky technické podpory: 

4.1 Maximální doba odezvy od nahlášení do začátku řešení:  

 pro incident kategorie A - do 3 hodin v režimu 7x24 

 pro incident kategorie B – NBD 

 pro incident kategorie C - do 3 pracovních dní  
 

4.2 Fix-Time - Maximální doba od nahlášení incidentu do jeho odstranění  
 

 pro incident kategorie A do 24 hodin 

mailto:cz.incident@proact.eu


 

Příloha č. III Smlouvy o dodávce a údržbě hierarchického datového úložiště – Jihlava (Projekt eIGeR)  3/4 

 pro incident kategorie B do konce druhého pracovního dne (NBD)  

 pro incident kategorie C do konce 15. pracovního dne  
 

4.3. Zpoždění, která jsou způsobena vyšší mocí, se nezapočítávají do stanoveného časového intervalu 
odstranění incidentu. Vyžádá-li si Dodavatel prokazatelně nezbytnou součinnost Odběratele při řešení 
incidentu, doba od doručení žádosti Odběrateli po zahájení poskytování součinnosti Odběratelem se 
nezapočítává do stanoveného časového intervalu. 

 

Článek 5 

Definice „ad hoc“ požadavků Objednatele 

Objednatel má právo kdykoli v průběhu trvání rozšířené záruky, a to do vyčerpání nabízeného rozsahu 20 
člověko-dnů, vznést vůči Dodavateli požadavky ve věci, která úzce souvisí s provozem datového úložiště a 
Dodavatel je povinen odpovídajícím způsobem na tyto požadavky reagovat, nejpozději však do 10 
pracovních dnů, pokud nebude vzájemnou dohodou smluvních stran stanoveno jinak.  

Způsob vykazování počtu člověko-dnů této podpory bude nedílnou součástí uživatelské provozní 
dokumentace datového úložiště. 

Jedná se především o „ad hoc“ požadavky typu:  

 odborné poradenství k aktuálním problémům související s provozem datového úložiště a řídícího 
software,  

 podpora při re-konfiguraci datového úložiště,  

 požadavek na doplňující školení Objednatele.  

 

Článek 6. 

Spolupráce, součinnost a vzájemné povinnosti smluvních stran  

6.1 Objednatel poskytne Dodavateli svou veškerou součinnost k provedení servisních prací, resp. technické 
podpory. 

6.2 Objednatel zejména zajistí v místě instalace datového úložiště, případně v dalších místech majících k 
datovému úložišti vztah, všechny předpoklady nutné pro řádnou realizaci plnění Dodavatele dle Smlouvy a 
této Přílohy. Tyto předpoklady mimo jiné zahrnují (v rozsahu potřebném pro plnění závazků Dodavatele): 

1. určení způsobilé a odpovědné osoby Objednatele pro rozhodnutí, která přesahují do všech oddělení a 
souvisejících aplikací (stavební infrastruktura, správy sítě apod.). Tato osoba Objednatele bude 
uvedena v seznamu osob uživatelské provozní dokumentace, viz článek 3.3 této Přílohy, 

2. zajištění požadovaného přístupu do místa instalace datového úložiště a přístupu k požadované 
dokumentaci,  

3. poskytnutí informací potřebných k tomu, aby servisní práce byly ukončeny řádně a včas, 
4. poskytnutí potřebné telekomunikační infrastruktury, služeb a správy sítě. 

6.3 Objednatel je povinen zabezpečit HW komponenty a SW produkty datového úložiště před neoprávněnými 
zásahy, jakož i před jiným poškozením či ohrožením. 

6.4 Dodavatel je povinen vyvinout veškeré úsilí při poskytování servisních služeb, resp. technické podpory 
Objednateli dle této Přílohy tak, aby byl zabezpečen bezproblémový chod datového úložiště. 

6.5 Objednatel je povinen informovat bez zbytečného odkladu Dodavatele o jakýchkoliv závadách na HW 
komponentách a SW produktech datového úložiště i v případě, že takové závady nebrání dalšímu provozu. 

6.6 Práva a povinnosti Objednatele se přiměřeně vztahují i na koncové odběratele (Zákazníky). Objednatel je 
povinen poučit své Zákazníky o veškerých povinnostech spojených s datovým úložištěm dle Smlouvy a této 
Přílohy a zavázat je k jejich plnění. 

6.7 Dodavatel se zavazuje nevyužívat Objednatelova zařízení k jiné činnosti než k poskytování služeb podle 
Smlouvy a této Přílohy.  

  

Článek 7. 

Bezpečnost dat 

Obě strany se zavazují, že neposkytnou přístupová práva jim přidělená v souvislosti s plněním Smlouvy a této 
Přílohy žádné neautorizované straně. 

 

Článek 8. 

Podmínky poskytování rozšířené záruky včetně technické podpory 

8.1   Rozšířená záruka včetně technické podpory je Objednateli poskytována po dobu určenou ve Smlouvě, tedy 
na dobu 60 měsíců.  

8.2   Dodavatel poskytuje Objednateli rozšířenou záruku včetně technické podpory na HW komponenty a SW 
produkty datového úložiště uvedené ve Smlouvě za následujících podmínek: 



 

Příloha č. III Smlouvy o dodávce a údržbě hierarchického datového úložiště – Jihlava (Projekt eIGeR)  4/4 

1. HW komponenty jsou provozovány v prostředí splňujícím technické podmínky provozu datového 
úložiště. Ve sporných případech má Dodavatel právo instalovat ke komponentám zařízení, umožňující 
objektivní měření parametrů prostředí. 

2. HW komponenty jsou Objednatelem udržovány v řádném technickém stavu. 
3. SW produkty odpovídají verzi, která je podporována Dodavatelem, jsou nezměněny a mají řádnou 

licenci (pokud je tato pro produkt vyžadována). Dodavatel je vždy oprávněn povýšit SW produkt na 
nejnovější dostupnou verzi. Toto nezavazuje Dodavatele k automatickému povýšení ostatních 
provozovaných SW produktů na nejvyšší dostupnou verzi. 

8.3 Dodavatel nebude odpovědný za neplnění svých závazků dle této Přílohy v důsledku prokazatelně 
neoprávněného zásahu do datového úložiště v rozporu s uživatelskou provozní dokumentací (viz článek 3 
v této Příloze). 

8.4 Dodavatel nebude odpovědný za neplnění svých závazků dle této Přílohy v důsledku nedostatečného 
zajištění elektřiny, klimatizace, bezpečnosti provozu, bezpečnosti zařízení a jiných služeb ze strany 
Objednatele, které nebyl Dodavatel povinen zajistit. 

8.5  Dodavatel nebude odpovědný za neplnění svých závazků dle této Přílohy, pokud takové neplnění bude 
způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost podle § 374 zákona č. 513/1991 Sb. (obchodní zákoník) 

 

Článek 9. 

Místo plnění 

Místem poskytování servisních služeb je místo umístění datového úložiště, případně jsou služby poskytovány 
prostřednictvím vzdálené podpory a datové komunikace (telefonicky, e-mailem atd.). 

 

 

 


	0563_001
	0563_005

